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Per informazioni: Commissione Turistica FMI: tel.06/32488215 - fax.06/32488250 Federazione
Responsabile Progetto: Damiano Zamana - tel.340.2469740 - bikers@federmoto.it Malocielistica

www.federmoto.it

TROVERETE IL COMITATO BIKERS FMI

22-24 gennaio MOTOR BIKE EXPO Verona )

03-06 marzo MOTODAYS Roma

19-22 maggio 30° BIKER FEST INTERNATIONAL Lignano Sabbiadoro (UD) S

03-04 settembre FIERA MOTORI PORDENONE Pordenone Y = Vou X |
£l K #bikersfmi
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DATA

16 gennaio

06 febbraio
06-07 febbraio
05-06 marzo
11-12 marzo

20 marzo

15-16 aprile
22-23 aprile

30 aprile

30 apr. - 01 mag.
30 apr. - 01 mag.
30 apr. - 01 mag.
01 maggio

07 maggio
13-14 maggio
13-14 maggio
21 maggio
26-27-28 maggio
27-28 maggio
28 maggio
27-28-29 maggio
05 giugno

03-04 giugno
03-04 Giugno

11 Giugno

11-12 giugno
11-12 giugno
17-18 giugno
17-18 giugno
17-18 giugno

18 giugno

25 giugno

24-25 giugno
24-25-26 giugno

MANIFESTAZIONE

3° Party Anubi

3° Party No Fly Zone
Gargantreffen - Gargaros
Motognoccolata
Cialtron's Fest

Motop. Di Primavera
Poiane dell'Appennino 2016
A spasso con Willy

Party Bikers

Party Bikers

Cabum Fest

Clandestino Run
MotoParty

MotoParty

Festa Biker

Festa d'la vila

Festa Biker
Motocelebration

Festa Biker

Phoenix Party

6 Fire Fest

Motogres

Festa Biker Cani & Porci
9° Historic Route 66

11° Festa Biker Sotto le Stelle
Mazara on the road

VI Reunion Bikers per uno di noi
Il Party Biker

Festa Biker

Festa Biker Aliena

7° Svevia Biker Fest

4° Harley&Friends

Le Tre Piume

Festa Biker

MOTOCLUB - LOCALITA

Anubi - Latina (LT)

T.N.T. Biker Group - Corazzano (PI)
San Giovanni Rotondo (FG)

1 Tass i- Costermano (VR)

Cialtroni del Nord Est - San Michele di Piave (TV)

R. Pasolini - Marsala (TP)

Poiane dell'Appennino - Sagginale-Borgo S. Lorenzo (Fl)

Wild Willy - Montesilvano (PE)

Basterd - Cesenatico (FC)

Shadow Owners Club Italia - Stienta (RO)
Cabum - Rocca di Papa (RM)

| Clandestini - Terlizzi (BA)

Germi Tuscany - Baratti (LI)

Nero Argento - La Salute di Livenza (VE)
Li Saetis di Cuar - Corno di Rosazzo (UD)
Biker Club Locana - Locana (T0)

Burnout Gang-Castle Garage-Nihil Obest - Nibbia (NO)

Lupi da Branco - Bruino (TO)

Wacky Gang - Fossalta di Portogruaro (VE)
Phoenix - Genzano (RM)

Fire Brothers - Santa Maria la Carita (NA)
The Ogres - Rivalta (TO)

Cani & Porci - Ziracco di Remanzacco(UD)
Route 66 - Talsano (TA)

I Lupi - Lecce

1 Vikinghi Bikers - Mazara del Vallo (TP)
MPM Roma M.C. - Roma

0ld Town Riders - Civitavecchia (RM)
Amici Cavalieri di Tarvisio - Tarvisio (UD)
Alieno - Aglie (TO)

Svevia Biker - Lucera (FG)

Mothuka Riders - Modica (RG)

Ciociari Bikers-Chimera-| Ribelli - Valmontone (RM)

Bardolino - Bardolino (VR)

TELEFONO
349-7466473
328-0074630
331-3674751
349-5371310
393-4836968
348-0101106
339-6523733
328-2255455
339-4798307
339-1109676
347-7698259
393-9770389
335-6895811
328-9776390
331-3799417
347-2456911
377-2082382
338-6230321
339-2939451
392-2150950
333-9682978
333-9923263
347-5713729
348-6714561
328-6285636
349-8480840
347-4545340
347-6050048
347-8818318
348-8564853
392-9149208
338-5796257
335-5756530
347-1048175

DATA

03 luglio

01-02 luglio
02-03 luglio
01-02 luglio
01-02 luglio
08-09-10 luglio
08-09-10 luglio
09 luglio

15-16 luglio

16 luglio

29-30 luglio
29-30 luglio
29-30-31 luglio
30 luglio

22-23 luglio
23-24 luglio
05-06 agosto
05-06 agosto
12-13-14 agosto
19-20 agosto
19-20 agosto

20 agosto

27-28 agosto
26-27 agosto

03 settembre
03-04 settembre
10 settembre
09-10 settembre
16-17 settembre

23-24-25 sett.

22 ottobre
05 novembre
19-20 novembre

MANIFESTAZIONE

2 Run dei Naharti
Dirty Treffen

Festa Biker

8° Porky's Day

12° Festa Biker dello lonio
lll° Eagles Biker Fest
Festa Biker

7° Festa Biker Nitro
Festa Biker

La Montagna del Sole
12° Motorbiker fest
Festa Biker

Molise Biker Fest
Festa Biker

Festa Biker

Nella Tana del Lupo
Motofestassa

Valle Raio Hot Night
Festa Biker
CompleShadow
Festa Biker

2 Hadria Party

4° Big Bros Party
Festa Biker Germi Tuscany
2 GNK Motoparty
Bikers of the Night
3° MotoBomb

Festa Biker

Festa e Basta

5° Festa Biker Nazionale

FESTAAAAAAAA
7° Tagliatella Gelata
5° Anniversary Fire Day

MOTOCLUB - LOCALITA

Libero Liberati-Naharti Numen - Terni
Dirty Biker - Cafasse (T0)

Nuceria Bikers - Nocera Inferiore (SA)
Porky's on the Road - Filottrano (AN)

0ld Fox - Talsano (TA)

Le Aquile del Matese - Gioia Sannitica (CE)
Nord Est Bikers - Cerea (VR)

Nitro - Melissano (LE)

Scarburas - San Vito di Fagagna (UD)
Gargaros - San Giovanni Rotondo (FG)
Stella Alpina - Cologna Paese (TE)

Eagles Team - Fuina (UD)

Black Taurus - Santa Maria del Molise (IS)
Svevi - Oria (BR)

Black Lions - Supino (FR)

The Wolf - Piaggine (SA)

0ld Mountain Group - Carmagnola (TO)
Valle Raio - Torninparte (AQ)

| Tassi - Costermano (VR)

Shadow Owners Club ltalia - Colfosco (TV)
Anubi - Latina (LT)

Hadria Bikers - Porto Sant'Elpidio (FM)
Big Bros - Capaccio (SA)

Germi Tuscany - Piombino (LI)

GNK Biker - Foggia

1 Vikinghi Bikers - Partanna (TP)

TN.T. Biker Group - Castelfiorentino (Fl)
Fervent Bikers - Condove (T0)

Gruppotto Bikers - Settimo Torinese (T0)

Comitato Bikers FMI - Campania

Mad Brothers - Treviso
| Giullari - Chitignano (AR)
Corsari - Palermo

TELEFONO
339-1088869
347-5756341
347-8782541
347-5163361
328-6812347
320-2520889
348-9500569
347-9164436
338-8251252
331-3674751
340-1519618
349-2822056
333-8066417
389-6830776
327-5346410
097-4942729
345-4139508
338-5654739
349-5371310
339-1109676
349-7466473
339-8190485
338-2760173
335-6895811
392-9104233
349-8480840
328-0074630
347-7823222
335-6587857

333-9682978

333-4978267
335-7685101
380-1357401



