





Federazione Motociclistica

## **ComitatoBikers**

## SIKER.

## TROVERETE IL COMITATO BIKERS FMI

22-24 gennaio 03-06 marzo

19-22 maggio 03-04 settembre **MOTOR BIKE EXPO MOTODAYS** 30° BIKER FEST INTERNATIONAL FIERA MOTORI PORDENONE

Verona Roma Lignano Sabbiadoro (UD) Pordenone







#bikersfmi



DATA	MANIFESTAZIONE	MOTOCLUB - LOCALITA	TELEFONO	DATA	MANIFESTAZIONE	MOTOCLUB - LOCALITA	TELEFONO
16 gennaio	3° Party Anubi	Anubi - Latina (LT)	349-7466473	03 luglio	2 Run dei Naharti	Libero Liberati-Naharti Numen - Terni	339-1088869
06 febbraio	3° Party No Fly Zone	T.N.T. Biker Group - Corazzano (PI)	328-0074630	01-02 luglio	Dirty Treffen	Dirty Biker - Cafasse (TO)	347-5756341
06-07 febbraio	Gargantreffen - Gargaros	San Giovanni Rotondo (FG)	331-3674751	02-03 luglio	Festa Biker	Nuceria Bikers - Nocera Inferiore (SA)	347-8782541
05-06 marzo	Motognoccolata	I Tass i- Costermano (VR)	349-5371310	01-02 luglio	8° Porky's Day	Porky's on the Road - Filottrano (AN)	347-5163361
11-12 marzo	Cialtron's Fest	Cialtroni del Nord Est - San Michele di Piave (TV)	393-4836968	01-02 luglio	12° Festa Biker dello Ionio	Old Fox - Talsano (TA)	328-6812347
20 marzo	Motop, Di Primavera	R. Pasolini - Marsala (TP)	348-0101106	08-09-10 luglio	III° Eagles Biker Fest	Le Aquile del Matese - Gioia Sannitica (CE)	320-2520889
15-16 aprile	Poiane dell'Appennino 2016	· ,	339-6523733	08-09-10 luglio	Festa Biker	Nord Est Bikers - Cerea (VR)	348-9500569
22-23 aprile	A spasso con Willy	Wild Willy - Montesilvano (PE)	328-2255455	09 luglio	7° Festa Biker Nitro	Nitro - Melissano (LE)	347-9164436
30 aprile	Party Bikers	Basterd - Cesenatico (FC)	339-4798307	15-16 luglio	Festa Biker	Scarburas - San Vito di Fagagna (UD)	338-8251252
30 apr 01 mag.	Party Bikers	Shadow Owners Club Italia - Stienta (R0)	339-1109676	16 luglio	La Montagna del Sole	Gargaros - San Giovanni Rotondo (FG)	331-3674751
30 apr 01 mag.	Cabum Fest	Cabum - Rocca di Papa (RM)	347-7698259	29-30 luglio	12° Motorbiker fest	Stella Alpina - Cologna Paese (TE)	340-1519618
30 apr 01 mag.	Clandestino Run	I Clandestini - Terlizzi (BA)	393-9770389	29-30 luglio	Festa Biker	Eagles Team - Fuina (UD)	349-2822056
01 maggio	MotoParty	Germi Tuscany - Baratti (LI)	335-6895811	29-30-31 luglio	Molise Biker Fest	Black Taurus - Santa Maria del Molise (IS)	333-8066417
07 maggio	MotoParty	Nero Argento - La Salute di Livenza (VE)	328-9776390	30 luglio	Festa Biker	Svevi - Oria (BR)	389-6830776
13-14 maggio	Festa Biker	Li Saetis di Cuar - Corno di Rosazzo (UD)	331-3799417	22-23 luglio	Festa Biker	Black Lions - Supino (FR)	327-5346410
13-14 maggio	Festa d'la vila	Biker Club Locana - Locana (TO)	347-2456911	23-24 luglio	Nella Tana del Lupo	The Wolf - Piaggine (SA)	097-4942729
21 maggio	Festa Biker	Burnout Gang-Castle Garage-Nihil Obest - Nibbia (NO)	377-2082382	05-06 agosto	Motofestàssa	Old Mountain Group - Carmagnola (TO)	345-4139508
26-27-28 maggio	Motocelebration	Lupi da Branco - Bruino (TO)	338-6230321	05-06 agosto	Valle Raio Hot Night	Valle Raio - Torninparte (AQ)	338-5654739
27-28 maggio	Festa Biker	Wacky Gang - Fossalta di Portogruaro (VE)	339-2939451	12-13-14 agosto	Festa Biker	I Tassi - Costermano (VR)	349-5371310
28 maggio	Phoenix Party	Phoenix - Genzano (RM)	392-2150950	19-20 agosto	CompleShadow	Shadow Owners Club Italia - Colfosco (TV)	339-1109676
27-28-29 maggio	6 Fire Fest	Fire Brothers - Santa Maria la Caritá (NA)	333-9682978	19-20 agosto	Festa Biker	Anubi - Latina (LT)	349-7466473
05 giugno	Motogres	The Ogres - Rivalta (TO)	333-9923263	20 agosto	2 Hadria Party	Hadria Bikers - Porto Sant'Elpidio (FM)	339-8190485
03-04 giugno	Festa Biker Cani & Porci	Cani & Porci - Ziracco di Remanzacco(UD)	347-5713729	27-28 agosto	4° Big Bros Party	Big Bros - Capaccio (SA)	338-2760173
03-04 Giugno	9° Historic Route 66	Route 66 - Talsano (TA)	348-6714561	26-27 agosto	Festa Biker Germi Tuscany	Germi Tuscany - Piombino (LI)	335-6895811
11 Giugno	11° Festa Biker Sotto le Stelle	I Lupi - Lecce	328-6285636	03 settembre	2 GNK Motoparty	GNK Biker - Foggia	392-9104233
11-12 giugno	Mazara on the road	I Vikinghi Bikers - Mazara del Vallo (TP)	349-8480840	03-04 settembre	Bikers of the Night	I Vikinghi Bikers - Partanna (TP)	349-8480840
11-12 giugno	VI Reunion Bikers per uno di noi	MPM Roma M.C Roma	347-4545340	10 settembre	3° MotoBomb	T.N.T. Biker Group - Castelfiorentino (FI)	328-0074630
17-18 giugno	Il Party Biker	Old Town Riders - Civitavecchia (RM)	347-6050048	09-10 settembre	Festa Biker	Fervent Bikers - Condove (TO)	347-7823222
17-18 giugno	Festa Biker	Amici Cavalieri di Tarvisio - Tarvisio (UD)	347-8818318	16-17 settembre	Festa e Basta	Gruppotto Bikers - Settimo Torinese (TO)	335-6587857
17-18 giugno	Festa Biker Aliena	Alieno - Agliè (TO)	348-8564853				
18 giugno	7° Svevia Biker Fest	Svevia Biker - Lucera (FG)	392-9149208	23-24-25 sett.	5° Festa Biker Nazionale	Comitato Bikers FMI - Campania	333-9682978
25 giugno	4° Harley&Friends	Mothuka Riders - Modica (RG)	338-5796257	22 ottobre	FESTAAAAAAA	Mad Brothers - Treviso	333-4978267
24-25 giugno	Le Tre Piume	Ciociari Bikers-Chimera-I Ribelli - Valmontone (RM)	335-5756530	05 novembre	7° Tagliatella Gelata	I Giullari - Chitignano (AR)	335-7685101
24-25-26 giugno	Festa Biker	Bardolino - Bardolino (VR)	347-1048175	19-20 novembre	5° Anniversary Fire Day	Corsari - Palermo	380-1357401



